Di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa la dipendente Chiara Frezet, 

funzionario dell’Ufficio Biblioteca della Direzione generale di Ateneo. 

3. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 225,00 

(duecentoventicinque/00), Iva non dovuta, a valere sulla voce di costo del PDC.COAN UA.VDA 

CA.04.02.06.02.01 “Quote associative e per la partecipazione a eventi online” del Progetto 

Biblioteca per gestione fondi Commissione biblioteca, anno 2026 - codice progetto BIBLIO2026.